

ACCA Holding ApS
Måbjerg Skolevej 19, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 26 39 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Allan Hagelskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACCA Holding ApS Måbjerg Skolevej 19 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 26 39 07
	Stiftet: 19. november 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Hagelskjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.313 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.341 kr. mod 176.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.313	-5.375
Indtægter af andre kapitalandele	400.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.346</u>	<u>-18.039</u>
Årets resultat	<u>376.341</u>	<u>176.586</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>258.541</u>	<u>62.186</u>
Disponeret i alt	<u>376.341</u>	<u>176.586</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.396.902</u>	<u>1.132.902</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.396.902</u>	<u>1.132.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.396.902</u>	<u>1.132.902</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>19.165</u>	<u>3.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.165</u>	<u>3.224</u>
Aktiver i alt	<u>1.416.067</u>	<u>1.136.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	643.965	385.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	811.765	549.824
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Anden gæld	154.302	136.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.302	136.302
Gældsforpligtelser i alt	604.302	586.302
Passiver i alt	1.416.067	1.136.126

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	323.238	113.000	486.238
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.186</u>	<u>114.400</u>	<u>176.586</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	385.424	114.400	549.824
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>258.541</u>	<u>117.800</u>	<u>376.341</u>
	<u>50.000</u>	<u>643.965</u>	<u>117.800</u>	<u>811.765</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.346	18.039
	<u>18.346</u>	<u>18.039</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 53 t.kr., vedrører underskud til fremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		